
 

 

 
Rif. LLPP 16-24/RR       Mestre, 9 Ottobre 2024 

Tel. 041-7291605 
 
 

 
Avviso seduta Commissione Giudicatrice 

 
OGGETTO: Procedura Aperta in 6 Lotti per l’appalto dei lavori di manutenzione edile delle 
reti fognarie gestite da Veritas Spa.  
✓ Lotto 1A Codice CIG B24AE98E97 - rfq _2053 - LLPP17-24/RR 
✓ Lotto 3A Codice CIG B24AE9B115 - rfq_2056 – LLPP20-24/RR 
✓ Lotto 3B Codice CIG B24AE9C1E8 - rfq_2057 – LLPP21-24/RR 

Rif. da citare LLPP16-24/RR – Tender_1744 RFQ_2053_2056_2057 
 

Con la presente si rende noto che il giorno 16 ottobre 2024 alle ore 14:30, tramite la 
piattaforma di comunicazione e collaborazione Microsoft Teams, si terrà la seduta di gara in cui la 
Commissione Giudicatrice concluderà, per ciascun lotto in gara, la fase di valutazione dell’offerta 
tecnica di tutti i concorrenti ammessi e, se del caso, procederà all’esclusione dei concorrenti che 
non avranno raggiunto la soglia di sbarramento indicata al paragrafo 3.1. del disciplinare di gara. 

 
A seguire la Commissione procederà allo scrutinio delle buste economiche attribuendo i 

relativi punteggi ed effettuerà il calcolo del punteggio complessivo assegnato a ciascun concorrente, 
redigendo la graduatoria finale di ciascun lotto e proponendo l’aggiudicazione a favore del 
concorrente che avrà ottenuto il punteggio complessivo più alto.  

 
Si ricorda che le operazioni di gara si svolgeranno in seduta riservata trattandosi di gara 

svolta all’interno della Piattaforma telematica di negoziazione certificata che assicura l’integrità del 
contenuto delle offerte così come la tracciabilità di ogni atto. 
 

Distinti saluti 
 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 

Dott.ssa Laura Meggiorato 

Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 e ss. mm. e ii. 

 


		2024-10-09T10:51:17+0000
	InfoCert GoSign Web eSeal


		2024-10-09T11:10:42+0000
	Laura Meggiorato




